
Uchwała Nr 63/250/2020 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

 

zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego  

na rok 2020 

 

Działając na podstawie art. 15 zn pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r.  

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz.374 z późn.zm.),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 222, art.236, art.237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.869 z późn.zm.) oraz art. 12 ust. 5 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz.511 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Uchwale Nr XV/123/2020 z dnia 15 stycznia 2020 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2020 w planie dochodów 

budżetu powiatu, powodujące zwiększenie planowanych dochodów o kwotę 80.000,00 zł, 

w tym zwiększenie dochodów bieżących w kwocie 80.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu, powodujące zwiększenie 

planowanych wydatków o kwotę 80.000,00 zł w tym zwiększenie wydatków bieżących  

w kwocie 80.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu: 

1.Przewodniczący........................................ 

Mirosław Birecki 

2.Członek………............................................ 

Rafał Neugebauer 

3.Członek………............................................ 

Artur Nowak 

 

  



 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w 
Kluczborku Nr 63/250/2020 z dnia 20 kwietnia 2020r. 

 

   
 

Budżet na rok 2020 
 

DOCHODY 
  

 

 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
   

 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  80 000,00 0,00 
  

 75421 Zarządzanie kryzysowe 80 000,00 0,00 
 

 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria 

80 000,00 0,00 

 

  

 

 

 

 

RAZEM DOCHODY 
 

80 000,00 
 

0,00 
  

 
 

 

 

  



 Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu 
w Kluczborku Nr 63/250/2020 z dnia 20 
kwietnia 2020 r. 

 

 

   
 

Budżet na rok 2020 
 

WYDATKI 
  

 

 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
   

 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  80 000,00 0,00 
  

 75421 Zarządzanie kryzysowe 80 000,00 0,00 
 
 

Wydatki bieżące 
 

80 000,00 0,00 
 

   

w 
tym: 

  

 

 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
związane z programami finansowanymi środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 
pkt 4 ustawy) 

80 000,00 0,00 

  

 

 

   
 

 

 

 

RAZEM WYDATKI 
 

80 000,00 
 

0,00 
  

 
 

 

 

  



Uzasadnienie 

 

 Niniejsza uchwała dotyczy zwiększenia dochodów i wydatków budżetu powiatu na 

2020 rok w wysokości 80.000,00 zł w związku z otrzymaniem dofinansowania z Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020 na realizację zadania pn. „Zakup  

i dostawa laptopów w ramach realizacji projektu grantowego pn. zdalna szkoła”.  

Powyższe zmiany wprowadza Zarząd Powiatu w Kluczborku w oparciu o zapis art. 15  

zn. ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw  

(t.j.Dz. U. z 2020 r. poz.568). 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              


